PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

17.09.2009

      № 1525
	О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Березники», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 28.03.2006 № 103 «О принятии Положения о публичных слушаниях», а также в целях выявления общественного мнения по вопросам, выносимым на публичные слушания,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Провести 07.10.2009 публичные слушания по вопросам:

1.1.Об основных направлениях развития города Березники.
1.2.О работе межведомственной комиссии, созданной постановлением главы города от 20.08.2009 № 1337.
1.3.О строительстве православного храма.
2.Утвердить состав организационного комитета по подготовке и организации проведения публичных слушаний:
Воронова О.К. – заместитель начальника управления по вопросам политики администрации города,

Михайлов В.И. – начальник управления по вопросам политики администрации города,
Мусихин А.А. – заместитель главы администрации,

Рындина Л.В. – депутат Березниковской городской Думы (по согласованию),

Хазанов С.Л. – председатель Березниковского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию).
3.Организационному комитету известить в установленном порядке население города о проводимых слушаниях.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

             А.В.Мотовилов

_1183356867.doc
[image: image1.png]